1,000,000 0.45% 1,000,000 0

6

九泰基金－招商证券－九

泰基金－新三板 6 号资产

管理计划

900,000 0.41% 900,000 0

7

财通资产－国泰君安证券

－安鹏新三板投资基金 1

号

750,000 0.34% 750,000 0

8

北京汽车集团产业投资有

限公司－安鹏新三板 2 号

投资基金

750,000 0.34% 750,000 0

9
珠海横琴沃土创业投资有

限公司
500,000 0.23% 500,000 0

10
东莞市愉景实业集团有限

公司
500,000 0.23% 500,000 0

11
成都中屹银丰股权投资基

金管理有限公司
500,000 0.23% 500,000 0

12
东莞市圈子投资管理有限

公司
500,000 0.23% 500,000 0

13

九泰基金－工商银行－九

泰基金－大同证券新三板 1

号资产管理计划

500,000 0.23% 500,000 0

14
嘉兴信业盛韬贰号投资合

伙企业（有限合伙）
500,000 0.23% 500,000 0

15
北京坤泰启明投资管理有

限公司
500,000 0.23% 500,000 0

16

嘉兴惠博投资管理有限公

司－信盈泰复五号新三板

投资专项资产管理计划

500,000 0.23% 500,000 0

17

广东东方比逊基金管理有

限公司－东方比逊新三板 8

号基金

500,000 0.23% 500,000 0

18

北京同创金鼎投资管理有

限公司－金鼎新三板掘金

三期证券投资基金

500,000 0.23% 500,000 0

9
广东恒华投资发展有限公

司
500,000 0.23% 500,000 0

20

深圳前海大地资本管理有

限公司－深圳大地三号投

资企业（有限合伙）

500,000 0.23% 500,000 0

21

九泰基金－工商银行－九

泰基金－东莞证券－新三

板 1号资产管理计划

290,000 0.13% 290,000 0

22

九泰基金－工商银行－九

泰基金－东北证券新三板

20 号资产管理计划

240,000 0.11% 240,000 0

合计 15,000,000 6.82% 15,000,000 0

注：以上股份合计数占总股本比例与各明细数相加之和在尾数上有差异，系以上百分比

结果四舍五入所致。

七、股本变动结构表

单位：股

本次变动股份类型 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、其他境内法人持有股份 34,000,000 -4,000,000 30,000,000

2、境内自然人持有股份 122,000,000 -2,000,000 120,000,000

3、其他 9,000,000 -9,000,000 0

有限售条件的流通股份合计 165,000,000 -15,000,000 150,000,000

无限售条件

的流通股份

A 股 55,000,000 15,000,000 70,000,000

无限售条件的流通股份合计 55,000,000 15,000,000 70,000,000

股份总额 220,000,000 0 220,000,000

八、上网公告附件

《中信建投证券股份有限公司关于广东文灿压铸股份有限公司首次公开发行

部分限售股上市流通的核查意见》

特此公告。

广东文灿压铸股份有限公司

董事会

2019 年 4 月 22 日